

MASINA SLEFUIT

I.D.: 44742924

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	16311000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.708,51 RON - 1.708,51 RON

Descriere: 1.|674035 ULEI 4T 10W30 |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| | 2.|678013 MASINA TUNS IARBA |BUC| 1.0| 504.20| 504.20| 95.80| | 3.|674764 ROATA ROABA FARA CAM |BUC| 1.0| 39.50| 39.50| 7.51| | 4.|381323 SECURE MANER FIB 1130GR |BUC| 1.0| 61.34| 61.34| 11.65| | 5.|SURUB LEMN 5X45 |BUC| 0.5| 4.87| 2.44| 0.46| | 6.|DIBLU+SURUB 8x60 |BUC| 20.0| 0.25| 5.00| 0.95| | 7.|BEC NORMAL E27 100W |BUC| 10.0| 0.92| 9.20| 1.75| | 8.|SXt 8 DIBLU NYLON |BUC| 1.0| 9.66| 9.66| 1.84| | 9.|677482 MOSOR CU 4 FIRE NYLON |BUC| 1.0| 14.29| 14.29| 2.72| |10.|COZI LOPATA SUBTIRE |BUC| 1.0| 5.04| 5.04| 0.96| |11.|632042 TOPOR FORJAT CU COADA |BUC| 1.0| 56.30| 56.30| 10.70| |12.|GREBLA 58CM PTR FRUNZE LEMN |BUC| 1.0| 20.59| 20.59| 3.91| |13.|FOLIE TRANSPARENTA |KG| 9.5| 9.24| 87.78| 16.68| |14.|HSS-R 3.0 BURGHIU METAL |BUC| 1.0| 0.92| 0.92| 0.17| |15.|HSS-R 6.0 BURGHIU METAL |BUC| 4.0| 2.94| 11.76| 2.23| |16.|HSS-R 8.0 BURGHIU METAL |BUC| 2.0| 5.46| 10.92| 2.07| |17.|SPOR NEGRU 0.75L 9011 |BUC| 1.0| 20.59| 20.59
